04024061
АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.02.2022 г. № 94

О подготовке  проекта
изменений в Правила землепользования и застройки    Клетского сельского поселения  Клетского муниципального района

[bookmark: _GoBack]		В соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, рассмотрев заявление главы Клетского сельского поселения Дементьева Г.И. от 02.02.2022г. №49, администрация Клетского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1.Комиссии по рассмотрению вопросов о внесении изменений в правила
землепользования и застройки сельских поселений в составе Клетского муниципального района подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки Клетского сельского поселения Клетского муниципального района.
2.Утвердить   порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта                  о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Клетского сельского поселения Клетского муниципального района (прилагается).
3.Утвердить порядок направления в комиссию предложений заинтересованных лиц по подготовке проектов о внесении изменений                     в Правила землепользования и застройки Клетского сельского поселения Клетского муниципального района (прилагается).
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Дон» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Клетского муниципального района.
5.Контроль возложить на заместителя главы Клетского муниципального района Харитонова М.И.

Глава Клетского
муниципального района                                                    А.Н. Игнатченко

Утвержден
постановлением администрации
Клетского муниципального района
от  09.02.2022  г. № 94

ПОРЯДОК
и сроки проведения работ по подготовке проекта изменений в Правила  землепользования и застройки Клетского сельского поселения
Клетского муниципального района

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	1.
	Передача полномочий по подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Клетского сельского поселения администрации Клетского сельского поселения и заключение соответствующего соглашения о передаче полномочий
	до 18.02.2022 г

	2.
	Подготовка проекта изменений в Правила землепользования и застройки Клетского сельского поселения
	до 18.04.2022 г

	3.
	Принятие решения главой  Клетского муниципального района о проведении публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Клетского сельского поселения

до 28.04.2022 г

	4.
	Опубликование в газете «Дон» и размещение на официальном сайте информации о проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Клетского сельского поселения

до 05.05.2022 г

	5.
	Проведение публичных слушаний по проекту. изменений в Правила землепользования и застройки Клетского сельского поселения

до 06.06.2022 г

	6.
	Внесение комиссией изменений по результатам публичных слушаний в проект изменений в Правила землепользования и застройки Клетского сельского поселения

до 13.06.2022 г

	7.
	Направление главе муниципального района проекта изменений в Правила  землепользования и застройки Клетского сельского поселения с протоколом публичных слушаний и заключением о результатах публичных слушаний

до 15.06.2022 г

	8.
	Направление в Клетскую районную Думу проекта решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Клетского сельского поселения с результатами публичных слушаний или направление проекта на доработку с указанием даты его повторного представления

до 25.06.2022 г

Утвержден
постановлением  администрации
Клетского муниципального района
от 09.02.2022 г. № 94

ПОРЯДОК
направления в комиссию предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений Клетского муниципального района

1. Предложения заинтересованных лиц по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Клетского сельского поселения Клетского муниципального района направляются в отдел строительства, ЖКХ, ГО и ЧС администрации Клетского муниципального района по адресу: 403562, ст. Клетская, ул. Буденного, 20.
       2. В обращении должны быть указаны:
       - адрес отправителя;
       - контактные телефоны;
       - наименование юридического лица; фамилия, имя, отчество руководителя (для юридических лиц);
       - фамилия, имя, отчество для физических лиц и индивидуальных предпринимателей без образования юридического лица.
        3. Предложения, содержащиеся в обращении, должны быть логично изложены и мотивированы, текст должен быть читаемым.